[image: image1.emf]
ПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района  Красноярского края

 Р Е Ш Е Н И Е
                                                       с. Партизанское
16.05.2025                                                                                            № 46-273-р
О внесении изменений в решение
 Партизанского сельского Совета

депутатов от 24.12.2024 г. № 42-256-р «О сельском
бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
Руководствуясь ст.24 Устава Партизанского сельсовета, Партизанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Партизанского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 42-256-р «О сельском бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:

        1) в пункте 1 в подпункте 1:
             в части 1 цифры «97 592,5» заменить цифрами «99 539,2»
             в части 2 цифры «98 560,6» заменить цифрами «100 652,6»;
             в части 3 цифры «968,1» заменить цифрами «1 113,4».
             в части 4 цифры «968,1» заменить цифрами «1 113,4».

          2) 2) приложения 1,2,3,4,5,  к решению изложить в новой редакции согласно    приложениям 1-5, к настоящему решению

         3) приложения 1,2,3,4,5,  к решению изложить в новой редакции согласно    приложениям 1-5, к настоящему решению.
2. Контроль над выполнением данного решения возложить на В.П.Степанова председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня следующего, за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления Партизанского сельсовета «Вестник Партизанского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.
Председатель Партизанского                                                   Д.В.Пшеничный

сельского Совета депутатов

Глава Партизанского сельсовета                                              В.Е. Френдак